Automatizados sistema de elevação Pantográfico, 
isento de óleo para elevação e descida do assento, 
encosto do tórax e perneira. 
Pedal de acionamento com 9 posições: sobe/desce 
assento, sobe/desce encosto, sobe/desce perneira, 

02 Gigante 
Recem 

Nascido 
R$ 16.600,00 

(Dezesseis mil 
e seiscentos 

reais) 

R$ 33.200,00 
(Trinta e dois 

mil e 
duzentos 

reais) 

retorno à posição original (volta a zero), posição de 
trabalho/tipo maca 180º (M1) e Memória (M2).  
Acompanha acessórios que proporcionam 
eficiência no atendimento a paciente: Base com